m _pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DEI DEE%TI . R 0001105. 19-07-2022. h. 12: 42

_//4% o {é// %ﬁ/&//z/ﬂm
Ifiein Sovtostivo Igronale pres te SLoguria
oy reral /- 4
(@%@&mﬂg %ﬁmé

Genova, data segnatura

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, ed in particolare 1’articolo 1, comma 65;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 659 del 26 agosto 2016;

VISTA la nota MIUR prot.n. 22890 del 13 aprile 2022, avente per oggetto: “Comandi dei dirigenti scolastici
e del personale docente per 1’a.s. 2022/23 ai sensi dell’art.26 , comma 8, della legge 23 dicembre 1998,
n. 448 e dell’articolo 1, comma 65, della legge 13 luglio 2015, n.107”, ed in particolare quanto previsto
alla letteraD), le cui disposizioni definiscono le procedure per I’individuazione del personale scolastico
da destinare ai progetti nazionali di cui all’articolo 1, comma 65, legge n. 107 del 2015 per 1’anno
scolastico 2022/23;

VISTO il proprio avviso di disponibilita prot. n. 5214 del 01 giugno 2021, con il quale é stata data notizia del
numero di unita di personale docente da destinare ai progetti nazionali ai sensi della sopracitata legge,
per I’anno scolastico 2022/23;

CONSIDERATO che, per gli adempimenti connessi alla procedura di selezione, occorre provvedere
alla nomina di una apposita commissione;

DECRETA

per i motivi indicati in premessa, ¢ costituita la Commissione d’esame per il conferimento di n. 2 posti da
assegnare, per 1’a.s. 2022/23, presso 1’Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria al personale Docente,per
lo svolgimento delle attivita correlate ai progetti nazionali

La Commissione di cui sopra risulta cosi composta:
Presidente: BURGNICH Maria Anna - Dirigente Tecnico - U.S.R. Liguria
Componente: BADO Enrico - Dirigente Scolastico in quiescenza
Componente: PASTORINO Angela — Dirigente Scolastico in quiescenza
Segretario: MIRABELLI Cinzia - Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria

Si precisa che per la partecipazione a tale commissione non € previsto alcun compenso.

Il DIRETTORE GENERALE
Antimo Ponticiello

Firmato digitalmente
da PONTICIELLO
ANTIMO

N
C=IT
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Ai componenti la Commissione — Sede



		2022-07-19T10:18:54+0000
	PONTICIELLO ANTIMO


		2022-07-19T12:42:56+0200
	protocollo




